

# **O N HOLDING ApS**

**Anders Nielsens Vej 7, Rågeleje, 3210 Vejby**

**CVR-nr. 28 66 98 60**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Ove Nikolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O N HOLDING ApS  
Anders Nielsens Vej 7  
Rågeleje  
3210 Vejby

CVR-nr.: 28 66 98 60  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ove Nikolajsen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er dels at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.427 kr. mod -10.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.297 kr. mod -376.184 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Going concern**

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.427</b>	<b>-10.806</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.724	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-370.785
Andre finansielle indtægter	0	5.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.297</b>	<b>-376.184</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>15.297</b>	<b>-376.184</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>15.297</b>	<b>-376.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.297</b>	<b>-376.184</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	23.724	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.724</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.724</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	451.744	480.880
	Tilgodehavender i alt	<u>451.744</u>	<u>480.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>451.747</u></b>	<b><u>480.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>475.471</u></b>	<b><u>480.883</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-198.333	-213.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.333</b>	<b>-88.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	548.804	569.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.804	569.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.804</b>	<b>569.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>475.471</b>	<b>480.883</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	162.554	287.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.184	-376.184
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-213.630	-88.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.297	15.297
	<b>125.000</b>	<b>-198.333</b>	<b>-73.333</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	85
	<u>0</u>	<u>85</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-20.000	0
Årets nedskrivning	0	-20.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	20.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	30/9 2018	30/9 2017
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	125.000	62.500
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-62.500	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-38.776	-62.500
<b>Nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-101.276</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>23.724</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OD Ejendomme ApS,	50 %	47.447	287.597

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 845 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 185 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.s.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet NH Retail IvS er udtrådt af sambeskatningen pr. 29.01.2018 dato og O N Holding APS hæfter ikke for skattekrav mod NH Retail IvS efter denne dato.